Rozpocet navrh 2019

Nazev: Kunéjovice
Adresa: Kunéjovice 28

IC:

330 35 Kunéjovice
00573086

I.Rozpoctové prijmy

Paragre Polozka

0000 1111
0000 1112
0000 1113
0000 1121
0000 1122
0000 1211
0000 1340
0000 1341
0000 1361
0000 1382
0000 1511
0000 4112
1031  2xxx
3612 2xxx
3639  2xxx
3723 2xxx
6171  2xxx
6310 2xxx

Dan z prijm fyzickych osob ze zavislé Cinnosti a funkcnich
Dan z ptijm fyzickych osob ze samostatné vydélecné Cinnosti
Dan z prijm fyzickych osob z kapitalovych vynost

Dan z ptijm0 pravnickych osob

Dan z prijm pravnickych osob za obce

Dan z pridané hodnoty

Poplatek za provoz systému shromazd'ovani, sbéru, prepravy, t
Poplatek ze psd

Spravni poplatky

Odvod vytézku z provozovani loterii

Dan z nemovitosti

Neinvesti¢ni prijaté transfery ze statniho rozpoctu v rdmci
lesy

bytové hospodarstvi

komunalni rozvoj

eko kom

obecni Gfad

PFijmy z Grok( (Cast)

pfijmy celkem

Il.Rozpoctové vydaje

Paragre Polozka

1031 5xxx
1036  5xxx
2212 5xxx
2292  5xxx
3326  5xxx
3421 5xxx
3421  6xxx
3613  5xxx
3631 5xxx
3639  5xxx
3721  5xxx
3722 5xxx
3723  5xxx
3745  5xxx
4351  5xxx
5512  5xxx
6112  5xxx
6171 5xxx
6310 5xxx
6399  5xxx

lesy

lesni hospodar

silnice

Dopravni obsl.
Pofizeni,zachovani a obnova kulturnich pamatek
volny cas

volny cas

nebytové hospodarstvi
verejné osvétleni
komunalni rozvoj

odpad

komunalni odpad
separovany odpad
vzhled obce
pecovatelska sluzba
hasici SDH

zastupitelé

obecni Gfad

Sluzby penéznich Gstavl
dané a poplatky, rezerva
vydaje celkem

563,00
45,00
26,00

468,00
50,00

1123,00
70,00
5,00
1,00
10,00

150,00

60,90

3,00
35,00
35,00
30,00
4,00
1,00

2 679,90

15,00
30,00
100,00
6,00
100,00
50,00
150,00
200,00
50,00
30,00
30,00
105,00
80,00
62,00
75,00
10,00
305,00
1211,00
20,90
50,00
2 679,90

Informace o schvaleném rozpoctu pfedchazejiciho roku (2018) a o o€ekavaném nebo skuteéném
plnéni rozpoctu predchazejiciho roku jsou zvefejnény ve vykazu FIN 2018-10

vyvéseno:
sejmuto:



